ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О проекте закона Ставропольского края № 583-4
"О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края

"О казачестве в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

В соответствии со статьёй 16 Закона Ставропольского края "О порядке
принятия законов Ставропольского края" отклонить проект закона Ставрополь-
ского края № 583-4 "О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского
края "О казачестве в Ставропольском крае".

Председатель Дул
Ставропольского

г. Ставрополь

Ю.В. Белый

24 сентября 2015 года
№ 2199-V ДСК